Šiuo Raštu patvirtiname, kad AAS „BTA Baltic Insurance Company“ filialas Lietuvoje, Laisvės pr. 10, LT-04215 Vilnius, Lietuva, įmonės 
kodas 300665654 (toliau - Draudikas) neatšaukiamai ir  besąlygiškai  įsipareigoja sumokėti  per 5 (penkias) darbo dienas Naudos 
gavėjui 3 100.00 EUR (trys tūkstančiai vienas šimtas eurų, 00 ct) draudimo išmokos sumą, gavęs Naudos gavėjo pirmą raštišką  
reikalavimą mokėti (originalą), pasirašytą Naudos gavėjo, su nuoroda į šį Raštą. Naudos gavėjas neprivalo pagrįsti savo reikalavimo,  
tačiau savo rašte turi nurodyti, kad reikalaujama suma priklauso jam pagal vieną ar kelias žemiau nustatytas sąlygas: